
Teamplayer til Grøn Trepart

Vil du være med til at realisere Mariagerfjord Kommunes omlægningsplan? Vi søger en engageret
medarbejder til Vand og Natur. 
Du får et alsidigt og udadvendt job med stor berøringsflade til borgere, lodsejere og
interesseorganisationer. Her får du mulighed for at præge din egen arbejdsdag og være med til at
skabe reel forandring til gavn for vandmiljø og natur. Vi sætter en ære i, at vores arbejde skaber
værdi på flere bundlinjer, og vi ser integrationen mellem vand, natur og lokale interesser som en
væsentlig forudsætning for at lykkes.
Er du klar til at være med til at gøre en forskel? Så er dette job måske noget for dig!
Om stillingen
Vi har en stor opgave foran os med at realisere omlægningsplanen som er resultatet af
ambitionerne i Aftale om et Grønt Danmark (Grøn Trepart). Du vil spille en vigtig rolle i at
gennemføre omlægningsprojekter primært i vores ådale. Vi drømmer om en skov- og
landskabsingeniør, biolog eller en med lignende naturfaglig baggrund, samt at du har solid viden
om natur, herunder fjorde og vandløb. 
Du vil primært arbejde med vådgøringsprojekter som en del af kommunens arbejde med
lavbundsarealer. Derudover og afhængig af dine ønsker og kompetencer vil der være mulighed for
at arbejde med sagsbehandling efter vandløbsloven og naturbeskyttelsesloven samt mulighed for
at deltage i andre typer af naturgenopretningsprojekter.
Du vil være en del af projektteamet med 8 dygtige medarbejdere, som arbejder med en bred vifte af
vand- og naturprojekter. Samarbejde og dialog er nøgleord, og du vil få mulighed for at samarbejde
med både interne og eksterne aktører samt lodsejere i en afvekslende og dynamisk hverdag. 
Vi udfører i nogle projekter selv den tekniske og ejendomsmæssige forundersøgelse, men benytter
også rådgivere til samme opgaver. Derfor er der rig mulighed for at tilpasse stillingen til dine
interesser og kompetencer. 
Udover det faglige er vi forbundne som gode kollegaer, der griner sammen, hjælper hinanden og vil
det gode arbejdsmiljø. Det er en forudsætning, at du har lyst at indgå i dette fællesskab.
Dine arbejdsopgaver
Afhængig af dine kompetencer og ønsker vil dine opgaver omfatte:

Projektarbejde eller projektledelse af projekter under den Grønne Trepart●

Sagsbehandling efter vandløbsloven og naturbeskyttelsesloven●

Konsekvensvurdering af arter og naturtyper i Natura 2000-områder●

Samarbejde om større naturgenopretningsprojekter, herunder LIFE-projekter●

Koordinering med rådgivere og konsulenter●

Dialog og samarbejde med lodsejere●

Udbud og anlægsstyring●

Jobbet giver dig mulighed for selv at præge din arbejdsdag og være en central del af projekterne
fra idé til gennemførsel.
Vi forestiller os at du:

Er initiativrig og kan arbejde både selvstændigt og i team●

Har en naturfaglig uddannelse som skov- og landskabsingeniør, biolog eller lignende●

Har erfaring med vandløb, vandmiljø og naturgenopretning fra en lignende stilling eller som

rådgiver

●

Besidder en høj forståelse for teknisk gennemførelse af vandplanprojekter●

Har lyst til at snakke med lodsejere og evne til at sætte dig ind i deres problemstillinger●

Er modig og tør udfordre vanetænkning for at finde nye løsninger●

Har gode kommunikationsevner – både skriftligt og mundtligt●

Trives i en hverdag med mange bolde i luften og har en positiv indstilling●

Vi kan tilbyde:

Et selvstændigt og afvekslende arbejde i et fagligt bredt sammensat miljø●

Et udadvendt job med mange kontakter til borgere, lodsejere, virksomheder og

interesseorganisationer

●

Et godt arbejdsmiljø med gode kollegaer, høj faglighed og en uformel omgangstone●

Gode muligheder for personlig og faglig udvikling●

Kollegialt sammenhold●

Ansættelsessted
Du vil blive en del af afdelingen Vand og Natur og arbejder ud fra rådhuset i Arden - en



velfungerende stationsby ved indgangen til Rold Skov. Det er nemt at komme til rådhuset, uanset
om du kommer med tog, bil eller på cykel. Vand og Natur består af 14 medarbejdere fordelt på tre
teams: Projekt, Myndighed og Drift. 
Løn- og ansættelsesforhold
Løn- og ansættelsesvilkår følger gældende overenskomst mellem KL og den
forhandlingsberettigede organisation. Stillingen har en ugentlig arbejdstid på 37 timer.
Stillingen er til besættelse hurtigst muligt.
Din primære arbejdsplads vil være i Arden, men der må dog forventes en del kørsel. Det vil derfor
være nødvendigt, at du har et gyldigt kørekort.

For at være ansat i Mariagerfjord Kommune skal du have MitID.

Ansøgningsfrist
Vi skal modtage din ansøgning, CV og relevante bilag elektronisk senest 1. august 2026. Vi
afholder ansættelsessamtaler i uge 35. 
Vil du vide mere?
Yderligere oplysninger kan fås hos afdelingsleder Lise Frederiksen på tlf. 97 11 36 81 eller Jens
Peter Neergaard Rasmussen på tlf. 97 11 36 23.
Vi glæder os til at høre fra dig!

Om Mariagerfjord Kommune
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
organisationen.

Vi ser mangfoldighed som en styrke og opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge job
hos os, uanset personlig baggrund.  
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